АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«29»    12     2022 г.                                                                                                                № 363

О включении в число служебных жилых помещений ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области

Руководствуясь положениями статей 99, 100, 104 главы 10, раздела 4 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», «Положением о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области», утверждённого Решением Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 13.02.2020 № 1/1, Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Включить в число служебных помещений специализированного жилищного фонда ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области жилое помещение (квартиру) № 9 в  доме № 11, общей площадью 41,8 кв.м., расположенное, по адресу: Московская область, городской округ Молодёжный, п. Молодёжный, Московская область, дом № 11 квартира          № 9.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области                                                                                             М.А. Петухов

image1.png